

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia šatní na klzisku 1.etapa

JKSO:

Miesto: Parcela KN-C 578/5, k.ú. Svidník

KS:

Dátum: 12.3.2022

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ján Kalinák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 852,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	72 852,94	20,00%	14 570,59

Cena s DPH

v EUR

87 423,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia šatní na klzisku 1.etapa

Miesto: Parcela KN-C 578/5, k.ú. Svidník

Dátum: 12.3.2022

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ján Kalinák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 852,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 571,33

D 1

Zemné práce

2 012,24

52	K	122102103.S	Cenová ponuka WC a šatne	sub	1,000	2 012,24	2 012,24
----	---	-------------	--------------------------	-----	-------	----------	----------

D 2

Zakladanie

327,91

1	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,900	84,08	327,91
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6 802,46

15	K	311208315.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážov pre hrúbku muriva 150 mm	m	31,000	11,33	351,23
16	K	311208325.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva injektážov pre hrúbku muriva 250 mm	m	31,200	18,85	588,12
2	K	312272511	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 250 mm P3-450 PD, na MVC a maltu YTONG (250x249x599)	m3	1,110	171,44	190,30
3	K	317161124.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	24,94	24,94
4	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	22,000	23,84	524,48
5	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	227,000	22,57	5 123,39

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17 220,16

6	K	1	Vysuš zed krém 8 kg Hasoft	ks	1,000	216,98	216,98
7	K	2	Vysuš zed krém 1 kg Hasoft	ks	4,000	32,14	128,56
8	K	3	Vodotes 25 kg Hasoft	ks	12,000	26,64	319,68
9	K	4	Stavlep 5 l Hasoft	ks	1,000	39,48	39,48
10	K	5	Lepenka kýblu 34 kg (25kg a 9 kg) Hasoft	ks	10,000	114,36	1 143,60
11	K	6	Hassan špic 25 kg sanacní kotvíci Hasoft	ks	4,000	19,22	76,88
17	K	611465111.S	Vnútrotný sanačný systém sanačný prednástrek cementový, krytie 50%	m2	103,000	6,54	673,62
18	K	611466202.S	Vnútrotný sanačný systém, štuková omietka, hr. 2 mm	m2	103,000	6,97	717,91
19	K	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	191,000	0,95	181,45
20	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	1,000	1,71	1,71
21	K	612465131	Vnútrotná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	191,000	6,06	1 157,46
22	K	612465132.S	Vnútrotný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 15 mm	m2	103,000	10,86	1 118,58
53	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	251,000	8,39	2 105,89
23	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 60 mm	m2	148,000	33,81	5 003,88
48	K	632452247.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40 mm (naviac oproti 60 mm)	m2	86,000	29,45	2 532,70
12	K	7	Hassan jadro 25 kg jadrová sanacní Hasoft	ks	60,000	24,21	1 452,60
13	K	8	Hassan štuk 25 kg finální úprava Hasoft	ks	4,000	21,49	85,96
14	K	9	Sanacní koncentrát 3v1 7 kg Hasoft	ks	6,000	43,87	263,22

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 208,56

54	K	00014	Vyrezanie a vyburanie stavebného otvoru pre vchodové dvere (úpravastavebného otvoru pred osadením vchodových dverí)	sub	1,000	150,00	150,00
55	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	148,000	3,51	519,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	73,440	2,43	178,46
56	K	963051110.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, navyiac oproti výkazu	m3	4,960	86,00	426,56
26	K	963051113.S	Búranie železobetónových dosiek hr.nad 80 mm, - 2,40000t (zákl. doska)	m3	3,888	86,00	334,37
27	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,100	66,49	1 004,00
28	K	965049110.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	15,100	41,05	619,86
29	K	968062745.S	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	106,760	1,82	194,30
30	K	968071115.S	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	52,200	4,00	208,80
31	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,300	4,00	25,20
32	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,000	18,59	223,08
33	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	103,000	3,15	324,45

D PSV Práce a dodávky PSV 42 281,61

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 992,37

24	K	711113202.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	160,000	2,04	326,40
57	K	00016	Vodorovný a zvislý náter jednozložkovej kúpeľňovej hydroizolácie (do kúpeľni, spŕch a na mieste styku s vodou) aj s materiálom	m2	100,420	16,59	1 665,97

D 713 Izolácie tepelné 1 006,40

34	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	148,000	1,71	253,08
35	M	283720003000.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	148,000	2,18	322,64
36	M	283720003100.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	148,000	2,91	430,68

D 715 Izolácie proti chemickým vplyvom 429,20

58	K	00018	Montáž podlahovej fólie, medzi tekutú lepenku a podlahový polystyrén EPS a medzi EPS a poter	m2	296,000	0,85	251,60
59	M	27200019	Fólia izolačná pod EPS a nad EPS	m	296,000	0,60	177,60

D 763 Konštrukcie - drevostavby 8 422,80

60	K	763115101.S	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm, jednoducho opláštená doskou RB 12,5 mm, CW 50 (geberity)	ks	7,000	75,00	525,00
37	K	763138221	Podhlád SDK, samonosná konštrukcia UW+CW, doska impregnovaná do vlhkého prostredia štandardná A 12,5 mm (zmena typu konštrukcie SDK v celom rozsahu)	m2	148,000	52,00	7 696,00
61	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m (chýbajúca položka)	t	3,580	56,37	201,80

D 766 Konštrukcie stolárske 10 136,59

38	M	6111	Plastové okná a dvere	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
39	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	63,300	10,50	664,65
40	M	611610002600	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia M50, s preskleným pásom v strede	ks	22,000	105,26	2 315,72
41	M	PP145X197X39	Zárubňa obložková drevená pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	120,00	120,00
42	M	611610002400.S	Dvere vnútorné dvojkrídlové, šírka 1600 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, 1/2 presklenie	ks	1,000	150,00	150,00
43	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	22,000	50,00	1 100,00
44	M	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere, SAPELI	ks	22,000	80,00	1 760,00
45	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,029	25,48	26,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc	7 154,55			
62	K	771411005.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 333 x 100 mm	m	76,800	6,49	498,43
63	M	597640005600.S	Sokel keramický, <i>lxvxhr 333x100x8 mm</i>	ks	230,000	2,90	667,00
46	K	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	148,000	16,00	2 368,00
47	M	597740001910	<i>Dlaždice keramické TAURUS COLOR, lxvxhr 298x298x9 mm, svetlo sivá, RAKO</i>	m2	150,960	22,00	3 321,12
64	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m (chýbajúca položka)	sub	1,000	300,00	300,00
D 781			Obklady	11 716,00			
49	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	290,000	20,00	5 800,00
50	M	597640001800	<i>Obkladačky keramické, 298x298 mm, farba svetlo sivá, RAKO</i>	m2	295,800	20,00	5 916,00
D 784			Maľby	1 423,70			
65	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	322,500	1,50	483,75
51	K	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	191,000	3,20	611,20
66	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (chýbajúce množstvo)	m2	131,500	2,50	328,75